# יזכור

## חלפון רונן ז"ל

נפל כ"ח בשבט תשנ"ז, 4 בפברואר 1997

רונן, בן שמחה ודינר, נולד ביום כ"ח באייר תשכ"א (14.5.1961) בטבריה. רונן היה איש אשכולות, ברוך כשרונות בתחומים רבים ומגוונים. הוא אהב ללמוד ולהעמיק ושאף להעניק מהידע שרכש לאחרים. במהלך חייו רכש רונן תארים רבים: נווט, פסיקאי, עורך-דין ומורה, אך העשייה היתה החשובה לו מכל - ולא לשם התואר, אלא למען עצם העשייה ולמען הנשמה - כפי שרונן עצמו הגדיר זאת.